
 

 

 

   gemeente Eindhoven 

Behandeld door Babette van der Padt 

Telefoon 0630597802 

Kenmerk 4667247 / 20bst00177 

18 februari 2020 

 

Besluit  
 

Het college van burgemeester en wethouders van Eindhoven,  

 

overwegende, 

- dat het ontwerp-wijzigingsplan ‘1
e
 wijziging Bedrijventerrein De Hurk Croy 2017 

(Speelheuvelweg), met inachtneming van het bepaalde in en krachtens artikel 3.9a, 

1
e
 lid van de Wet ruimtelijke ordening is voorbereid; 

- dat het ontwerp-wijzigingsplan zowel in digitale als analoge vorm gedurende de 

periode van donderdag 28 november 2019 tot en met woensdag 8 januari voor 

iedereen ter inzage heeft gelegen en dat voor iedereen de gelegenheid openstond 

om tijdens deze periode naar keuze digitaal, schriftelijk of mondeling zienswijzen in 

te dienen; 

- dat geen zienswijze op het ontwerp-wijzigingsplan is ontvangen; 

- gelet op de Wet ruimtelijke ordening en het Besluit ruimtelijke ordening ; 

 

besluit: 

 

1 het  ‘1
e
 wijziging Bedrijventerrein De Hurk-Croy 2017 (Speelheuvelweg)’ bestaande 

uit de geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in het GML-bestand: 

NL.IMRO.0772.80359-0301.gml met de bijbehorende bestanden digitaal vast te 

stellen en waarbij voor de locatie van de geometrische planobjecten gebruik is 

gemaakt van een ondergrond welke ontleend is aan de BGT alsmede de afgeleide 

analoge verbeelding van het bestemmingsplan  

2 geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening 

vaststellen; 

 

 

Eindhoven, 18 februari 2020 

 

Het college van burgemeester en wethouders van Eindhoven,  

 

 

 

 

, secretaris. 

 


